
 

2015.03.10. 16:25 C:\temp\kozlony\src\09.doc Dr. Bendli Attila    1/1 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
9/2015. (III. 5.) 

önkormányzati rendelete 
 

 a kitüntetések és díjak alapításáról és adományozásáról szóló 23/1991. (X. 1.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország címerének és zászlajának 

használatáról, valamint az állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 

Hatályát veszti a kitüntetések és díjak alapításáról és adományozásáról szóló 23/1991. (X. 1.) 

önkormányzati rendelet 11/C. §-a, valamint 11/D. §-a. 

 
2. § 

 

Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

Kaposvár, 2015. február 26. 
 

 

 

 

  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 


